SEDGWICK COUNTY, KANSAS
DIVISION OF FINANCE

Purchasing Department

525 N. Main, Suite 823 Wichita, KS§ 67203 Telephone (316) 660-7255 Fax (316) 383-7055

REQUEST FOR PROPOSAL
08-0306
LAUNDRY EQUIPMENT
SEDGWICK COUNTY DOWNTOWN ARENA

ADDENDUM #1

November 07, 2008

The following are question(s) received in reference to RFP # 08-0306, Laundry Equipment for Sedgwick
County Downtown Arena. Questions are in italics and answers are in bold text.

Please acknowledge receipt of this addendum on the Proposal Response Form in the appropriate place.

1.

Under item 4. Minimum Requirements and Specifications you state that the specifications are based on
a UniMace Model 35 Gas Dryer (this is a 55 lbs capacity dryer), but listed under equipment
specifications the capacity is listed as 75 lbs. Which is correct? It should have read that it was
based on a Unimac Meodel F75,

Under the specifications for the gas dryer is listed a water inlet size of %", This connection is
only provided on dryers with the C.A.R.E. System (Combustion Auto Response Equipped- Fire
suppression system). Should the dryer be quoted with this option? It has been determined that
the Fire Suppression System should not be listed as a minimum specification. However, it
can be quoted as an option. All responses will be evaluated; more than one response can be
submitted.

Would it be possible to do a site inspection of the area the equipment would be installed at? The
site is still under construction and not available for site visits,

In regards to the voltage of both the Washer/Extractor and the Dryer, both are listed as 208
voltage. Is that single phase or three phase? The circuit for both the washer and dryer are -
fused 30 amp, 3 phase, 240 volts.

Would you please supply the information on where the laundry equipment will be, if it is on the
ground floor or upper floor? Also, could you send this in autocad or pdf? Attached is sheet
Al-1, Service Level Plan (ground floor). The laundry room is located in the northwest
quadrant, column R19, Room No. 01-R19-F1.
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6. On 44 is minimum of one (1) year warranty on paris or parts and service? Parts and Service.

7. On 4B is the steam inlet connection necessary? It has been determined that the Steam Inlet
Connection should not be listed as a minimum specification. However, it can be quoted as
an option. Al responses will be evaluated; more than one response can be submitted.

Kandace Johnson, CI:PB

Senior Purchasing Agent
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